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الکویت با بازیکن دو رگه 
ایرانی در AFC کاپ

فوتبال آسیا دوباره به دلیل بیماری کرونا در شرایط اضطراری 

قرار دارد و قطر می تواند نقش ناجی را ایفا کند.کنفدراسیون 

فوتبال آسیا امروز در خبری فوری اعلام کرد فدراسیون فوتبال 

چین از میزبانی مسابقات جام ملت های آسیا 2023 انصراف 

داد.

دلیل اصلی انصراف چین از میزبانی همه گیری مجدد بیماری 

کرونا در این کشور است که به معضل بزرگی تبدیل شده 

است. همه گیری این بیماری در چین باعث شده تا بسیاری 

از باشگاه های فوتبال ورشکسته شوند و بسیاری از ستارگان 

فوتبال این کشور را ترک کردند.

*قطر بهترین گزینه میزبانی جام ملت های آسیا 2023

13 ماه به آغاز مسابقات جام ملت های آسیا 2023 چین 

باقی مانده و با نگاه به کشورهای آسیایی تنها یک گزینه که 

بهترین گزینه است به ذهن می رسد که می تواند به نحو 

احسن از این مسابقات در مدت کم باقی مانده میزبانی کند.

قطر کشوری است که دو سال پیش وقتی بیماری کرونا همه 

گیر شد با میزبانی از لیگ قهرمانان آسیا کنفدراسیون فوتبال 

آسیا و شرکایش را از ضررهای چند میلیون دلاری نجات داد 

و به نوعی ناجی aFC و فوتبال آسیا شد.

میزبان جام جهانی 2022 قرار است از آبان ماه میزبان این 

تورنمنت بزرگ جهانی باشد. بدون شک برگزاری جام جهانی 

در قطر بازتاب گسترده ای در جهان خواهد داشت و آمادگی 

زودهنگام ورزشگاه های میزبان این مسابقات باعث شده تا 

aFC و فیفا به قدرت میزبانی این کشور ایمان بیاورند.

*قطر دوباره ناجی فوتبال آسیا می شود

امروز با اعلام aFC یک بار دیگر چراغ خطر برای فوتبال آسیا 

روشن شد. با نگاه به زیرساخت های کشورهای مختلف در 

میزبانی مسابقات ورزشی به نظر می رسد قطر دوباره می 

تواند ناجی فوتبال آسیا شود و میزبانی مسابقات جام ملت 

های آسیا 2023 در اختیار بگیرد.

در صورتیکه قطر میزبان مسابقات جام ملت های آسیا 2023 

شود یکی از رقبای ایران برای میزبانی در جام ملت های 

آسیا 2027 کنار می رود و تنها رقیب اصلی ایران برای کسب 

میزبانی این تورنمنت بزرگ عربستان می شود.

*منفعت ایران از میزبانی قطر در جام ملت های آسیا 2023

پیش از این فدراسیون فوتبال ایران، قطر، عربستان و هند 

برای میزبانی از مسابقات جام ملت های آسیا 2027 کاندید 

شده بودند و قرار است بعد از مسابقات جام جهانی و قبل از 

مسابقات جام ملت های آسیا 2023 برنده این کاندیداتوری 

آغاز  به  مانده  ماه   13 گزینه  بهترین  شود.قطر  مشخص 

مسابقات جام ملت های آسیا 2023 برای میزبانی است و 

به نظر می رسد aFC  بار دیگر در شرایط اضطراری کرونا 

دست به دامن این کشور خواهد شد. مخصوصا تجربه موفق 

میزبانی متمرکز لیگ قهرمانان آسیا در دوره اول شیوع کرونا 

بیش از پیش شانس قطر برای میزبانی از این مسابقات را 

بالا می برد

فوتبال آسیا دوباره در شرایط اضطراری

 قطر به نفع ایران میزبان جام ملت های آسیا 
2023 می شود؟

در  ایرانی اش  رگه  دو  بازیکن  با  الکویت  تیم 

مسابقات aFC کاپ شرکت خواهد کرد

به  کیا  مهدوی  مهدی  توسط  که  پوردارا  علی 

امید دعوت شده  تیم ملی  آماده سازی  اردوی 

بود اما نتوانسته بود مجوز حضور در اردوی این 

را به دست بیاورد، آماده می شود تا تیم  تیم 

الکویت را در مسابقات aFC کاپ و در جدال  با 

تیم های السیب، الانصار و جبله همراهی کند.

نکته جالب در مورد این بازیکن ایرانی همراهی 

او با تیم زیر 20 ساله های الکویت بعد از پایان 

مسابقات لیگ برتر این کشور بود. او در سه بازی 

پایانی این مسابقات به همراه الکویت به میدان 

رفت و قهرمانی را جشن گرفت. او پیش از این 

به همراه الکویت در لیگ برتر کویت، جام حذفی 

و هم چنین سوپر کاپ قهرمانی را جشن گرفته 

بود و در مسابقات زیر 20 ساله ها توانست در 

3 بازی 6 پاس را به عنوان وینگر چپ تیم به 

ثبت برساند.

این بازیکن ایرانی الاصل که از مادری کویتی و 

در این کشور متولد شده است تلاش می کند 

مجوز بازی در اردوی تیم ملی را به سبب دعوت 

از سوی مهدی مهدوی کیا به دست بیاورد

تیم ملی فوتبال ۷ نفره کشورمان در نیمه نهایی جام جهانی در بارسلون 

اسپانیا موفق شد با نتیجه چهار بر یک برزیل را شکست دهد و راهی 

فینال شود.

گلهای ایران را در این دیدار مهدی بخشی)دوگل(، یاسر رستمی و عباس 

ترابی به ثمر رساندند.

تیم ملی کشورمان ۲۵ اردیبهشت ماه در فینال به مصاف اوکراین خواهد 

رفت. در این دیدار حسن صفری کاپیتان تنگستانی)روستای بندرعامری( 

تیم ملی از ابتدا در خط دفاع حضور داشت و کامل بازی کرد.

حسین تیزبر دیگر بازیکن بوشهری تیم ملی از اواسط نیمه دوم در این 

دیدار به کار گرفته شد.

لازم به ذکر است که علیرضا طارمی پدر مهدی طارمی نیز بعنوان مربی تیم 

ملی را در این مسابقات همراهی می کند.

صعود تیم ملی فوتبال ۷ نفره به فینال 

جام جهانی در حضور صفری و تیزبر
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از هفته چهارم مسابقات لیگ دسته دو کشور مشیر دالکی توانست با ارائه 

یک بازی حساب شده و خوب تیم میزبان خود را با شکست و امتیاز خود 

را به عدد چهار برساند.

نیمه اول این بازی با نتیجه چهار بر یک به پایان رسید و پس از سوت 

پایان این بازیکنان مشیر بودند که با هتریک سید علی موسوی با نتیجه 

شش بر سه خوشحال از زمین بازی خارج شدند.

در این بازی که تمامی بازیکنان برای جبران نتایج قبل هم قسم شده بودند 

، با روحیه بالا پا به زمین مسابقه گذاشتند که این انگیزه باعث شد فعل 

خواستن صرف شود و با دست پر شهر امیدیه را ترک نمایند.

با این برد مشیر چهار امتیازی و در رده چهارم گروه ششم قرار گرفت.

گلهای بازی مقابل امیدیه را علی کمال پور، علی عباس زاده، صادق حماد 

پور، سید علی موسوی)۳گل( بثمر رساندند

اولین پیروزی مشیر دالکی در لیگ 

دسته دوم فوتسال باشگاه های کشور

درخششی که دو وزنه بردار جوان ایران طی هفته گذشته 

این  می توانست  داشتند،  جهان  قهرمانی  مسابقات  در 

رشته را از این حیث در سرخط خبرها قرار دهد اما حواشی 

ایجاد شده و اقدامی که دو بانوی ملی پوش این رشته 

وطن«  »ترک  و  پناهندگی«  و  ایران  به  »بازنگشتن  برای 

انجام دادند، نگاه ها به وزنه برداری ایران را از مدال آوری 

جوانانش در یونان به بی سروسامان بودن وزنه برداری و 

مدیریتش سوق داده است.

شوک بزرگ تاریخ سازان

در رشته ای مانند وزنه برداری که پیشینه زیادی در بخش 

بانوان ندارد، مدال آوری در مسابقات جهانی اتفاق تاریخی به 

حساب می آید که یکتا جمالی بعد از یک سال موفق به تکرار 

آن شد. این وزنه بردار که سال گذشته در مسابقات جهانی 

۲۰۲۱ جوانان صاحب مدال برنز حرکت یک ضرب شده بود 

هفته گذشته در همین رقابت ها رنگ مدال خود را ارتقا داد و 

به مدال نقره دست یافت.البته از این دست موفقیت ها پیش 

از این هم در وزنه برداری بانوان ثبت شده بود آنجا که پریسا 

جهانفکریان به عنوان اولین بانوی وزنه برداری ایران صاحب 

سهمیه المپیک شد اما به خاطر آسیب دیدگی و البته بیشتر 

از آن بی تدبیری مسئولان قید سفر به توکیو را زد.این دو ملی 

پوش موفق اما به فاصله چند روز بزرگترین شوک ممکن را 

نه فقط به وزنه برداری بلکه به ورزش ایران وارد کردند، اول 

یکتا جمالی که یکی دو روز بعد از نایب قهرمانی اش در یونان 

نیست شد و بعد هم صراحتاً خبر از حضورش در آلمان داد و 

اینگونه پناهندگی را اعلام کرد. دوم هم پریسا جهانفکریان با 

انتشار پستی با عنوان »خداحافظ ایران من« خداحافظی اش 

با و وزنه برداری ایران را اعلام کرد.جهانفکریان در این پست 

که با »هیس، دخترها فریاد نمی زنند!« آغاز شده است درد و 

دل ها و گلایه هایی را مطرح و در انتها هم تاکید کرده که »این 

حرف ها تمام وداع من است با ایران«

ایران خداحافظی  از  انتشار پستی  با  پریسا جهانفکریان 

کرد

راه رفتن از آشفتگی ها و بی تدبیری ها گذشت

آرام و کم سر و صدای وزنه برداری  فدراسیون به ظاهر 

است  شده  نما  انگشت  کشور  ورزش  در  امروز  حالی  در 

بحث  بودن  مطرح  خاطر  به  گذشته  سال  دو  طی  که 

بازنشستگی علی مرادی و شرایط متزلزل وی روی صندلی 

ریاست فدراسیون، با آشفتگی و نابسامانی داخلی زیادی 

شرایط  این  وجود  با  که  است  بود.درست  شده  مواجه 

برنامه های اجرایی و عملیاتی فدراسیون پیش رفت اما 

اقدام اینچنینی دو بانوی ملی پوشش حکایت از این دارد 

اتاق  از  که  برداری  وزنه  و مشوش  پریشان  که وضعیت 

مدیریت شروع شده بود به دیگر اتاق ها هم سرایت کرده 

بود طوریکه نظارت بر تیم های ملی به پایین ترین سطح 

ممکن رسیده است وگرنه چرا باید نیمی از یک تیم دو 

نفره - از حیث تعداد ورزشکار- به راحتی در محل برگزاری 

مسابقات ناپدید شود و پروسه پناهندگی اش را به راحتی 

اجرا کند.

تک ستاره ها سرپوشی بر مدیریت ناکارآمد وزنه برداری 

نیستند

وزنه برداری ایران و ورزشکارانش زمانی پای ثابت ورزش 

حتی  بودند،  جهانی  و  آسیایی  آوری  مدال  در  ایران 

این رشته قوت قلب  المپیک هم  دربازی های آسیایی و 

مدیران کاروان اعزامی ورزش ایران برای کسب مدال به 

حساب می آمد اما آنچه مشهود است امروز این رشته و 

اهالی اش در ورزش ایران به روشنی و محکمی گذشته 

به دست می آید  موفقیتی  اگر  و  ندارند  اعراب  از  محلی 

کاملًا بی ارتباط با فدراسیون و مدیریت پُرحرف و حدیثش 

است.در واقع امروز وزنه برداری دلخوش و مدعی به تک 

ستاره هایش است درحالیکه نتیجه و خروجی فدراسیون 

این رشته نیستند مانند علیرضا یوسفی که هفته گذشته 

در مسابقات جهانی جوانان تمام مدال های یک ضرب، دو 

ضرب و مجموع را از آن خود کرد و رکورد دنیا را هم یک 

بار دیگر ارتقا داد، این وزنه بردار و رکوردشکنی و تاریخ 

ارتباطی با فدراسیون ها و اردوهای  سازی اش اما هیچ 

برنامه ریزی شده آن ندارد. در واقع یوسفی که سرِ علی 

خروجی  و  محصول  داشت  نگه  بالا  یونان  در  را  مرادی 

در  این  از  پیش  مهر  )خبرگزاری  نیست.  وی  فدراسیون 

گزارشی با عنوان »طلایی شدن یوسفی و یادی از مربی 

ستاره ساز« به این موضوع پرداخته بود(

یکتا جمالی پس از نایب قهرمانی در مسابقات جهانی به 

ایران بازنگشت و در آلمان پناهنده شد

بازنشسته ای که یک تنه فاجعه رقم زد

از  ایران  ورزش  و  برداری  وزنه  شدن  محروم  تاریخ 

نابغه هایی مانند یکتا جمالی و پریسا جهانفکریان را به نام 

علی مرادی و دوره وی ثبت خواهد کرد، بازنشسته ای که 

با وجود پایان دوره حضورش همچنان توسط برخی افراد 

اصرار بر ماندن دارد.

علی مرادی در حالی در آخرین مجمع انتخاباتی فدراسیون 

وزنه برداری رأی لازم برای ریاست دوباره در این فدراسیون 

گذشته  سال  که  گرفت  زیاد  حدیث های  و  حرف  با  را 

کرد  تاکید  و  اعلام  باطل  را  انتخابات  آن  دادگاه  بالاخره 

که ریاست وی وجاهت قانونی ندارد. چند روز پیش از 

آن هم بازنشستگی علی مرادی توسط وزارت ورزش اعلام 

شده بود. مجموع این عوامل دست به دست هم داد تا 

علی مرادی بار رفتن از فدراسیون ببندد اما فقط برای چند 

هفته چون وی از اواخر بهمن ماه سال گذشته دوباره به 

فدراسیون بازگشت و زمام امور را به دست گرفت.

تاکید  برداری  بر خدمت به خانواده وزنه  مرادی همواره 

داشته و خود را مشتاق آن نشان می داد اما حداقل در 

یونان نشان داده توانایی و درایت لازم برای مدیریت یک 

از تیم اعزامی به  را ندارد و گرنه نیمی  تیم دو نفره هم 

راحتی پناهنده نمی شد.برای حضور تنها دو ملی پوش در 

مسابقات قهرمانی جهان و علاوه بر علی مرادی، چهار - 

به نظر  اما  بودند  به یونان سفر کرده  نفر دیگر هم  پنج 

اندازه ای که به ویزای شینگن  آقایان به  می رسد حواس 

به قهرمانان شأن  بوده، متوجه  از مزایای آن  و استفاده 

نبوده است.

وزارت ورزش دست از حاتم بخشی بردارد

امروز علی مرادی در حالی همچنان متصدی فدراسیون 

اعلام  خاطر  به  گذشته  سال  که  است  برداری  وزنه 

بازنشستگی وی و ابطال انتخابات سال ۹۸، همه منتظر 

کار  به  آغاز  و  فدراسیون  برای  جدید  سرپرست  معرفی 

وزارت ورزش برای روند انتخاباتی آن بودند که ناگهان ورق 

برگشت!بازگشت علی مرادی به فدراسیون نشان می داد 

که مشکلات حداقل به صورت ظاهری برای ادامه ریاست 

وی حل شده است اما امروز دو اتفاق ناگوار متوالی که در 

از آن دارد که مشکلات  برداری رقم خورد، حکایت  وزنه 

مدیریتی این رشته به قوت خود باقی است.

با  می رسد  نظر  به  که  ورزش  وزارت  جاست  به  پس 

حاتم بخشی مسیر را برای ادامه ریاست معیوب وزنه 

را  خود  نابغه  دو  رشته  این  که  حالا  کرد  مهیا  برداری 

از دست داده است وارد گود شود و حداقل مدیریت 

هم  بزرگ تری  فاجعه های  وگرنه  کند  بازخواست  را  آن 

می تواند رقم بخورد.

شوک »دو ضرب« دختران به وزنه برداری

همه رفتند جز آقای »بازنشسته«!
را  توضیحاتی  ایران  فوتبال  ملی  تیم  مدیر 

پیرامون لیست آتی تیم ملی و البته شرایط اخذ 

ویزا برای سفر به کانادا ارائه کرد.

شب های  برنامه  میهمان  که  استیلی  حمید 

ملی  تیم  مصدومان  توضیح  در  بود،  فوتبالی 

گفت: وحید امیری بازیکن تاثیرگذاری است و 

او  عمل  پرسیدم؛  را  تلفنی شرایطش  او  از  من 

به  فیزیوتراپی  با  انشالله  و  بوده  موفقیت آمیز 

جام جهانی برسد، چون به او نیاز داریم؛ شجاع 

خلیل زاده ایشان هم تازه عمل و تمرینات خود 

را رفته رفته آغاز کرده تا ایشان هم در روزهای 

آینده بتواند به جمع ما برسد.

وی افزود: شهاب زاهدی بازیکنی است که ساق 

پایش به تازگی شکسته است؛ سامان قدوس 

تازه  و  بودند  آسیب دیده  هم  رضایی  کاوه  و 

تمرینات خود را آغاز می کنند.

بازیکنان  سایر  وضعیت  به  اشاره  با  استیلی 

که  صحبتی  با  بازیکنان  بقیه  گفت:  ملی  تیم 

من با دکتر خانلری داشتم، مشکلی ندارند؛ ما 

برسند،  جهانی  جام  به  همگی  که  امیدواریم 

البته نسبت به لیست نهایی و 30-40 نفره آقای 

اسکوچیچ تصمیم می گیرند.

مدیر تیم ملی ایران درباره زمان اعلام فهرست 

بعدی تیم ملی گفت: دوشنبه آقای اسکوچیچ 

بحث  چون  بدهند؛  باید  را  لیستی  و  می آیند 

کروناست و در بحث ویزا هم مقداری مشکل 

داریم، باید لیست زودتر اعلام شود. خوشبختانه 

دو روز قبل از فیفادی می آیند، البته چون لیگ ها 

فقط  و  بیایند  می توانند  همه  کرده  پیدا  پایان 

لیگ بلژیک است که تاریخ پایان آن متفاوت 

بچه ها  همه  چون  مسئله  همین  برای  و  بوده 

هستند، طی صحبتی که امروز با آقای اسکوچیچ 

داشتیم قرار است ما یک اردوی 5 روزه در تهران 

داشته باشیم.

کانادا  ویزای  اخذ  فرآیند  به  اشاره  با  استیلی 

ویزای مان  برویم  باید  ما  چون  داد:  توضیح 

محمودی فر  آقای  با  دیروز  بگیریم،  ترکیه  از  را 

سرکنسول ترکیه هم من صحبت کردم که ما در 

آنکارا هم زمین تمرین داشته باشیم و بتوانیم 

آنجا هم تمرین کنیم؛ همه کمک می کنند، حتی 

سرکنسول ما در ترکیه گفتند که به اینجا بیایید 

و من زمین بشیکتاش را برای شما بگیرم که ما 

آنکارا  بتوانند در  اگر  و  آنکارا هستیم  گفتیم در 

زمین بگیرند.

وی افزود: بحث بیومتریک را از طریق ایران به 

صورت آنلاین می توانیم انجام بدهیم اما باید 

به آنکارا برویم و دو روز آنجا باشیم تا بتوانیم 

ویزای مان را بگیریم و از طریق آنکارا به سمت 

ونکوور پرواز کنیم.

زمان اعلام لیست جدید 

تیم ملی مشخص شد

پس از درخواست کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال و پیگیری های پلیس فتا، 

پای پلیس بین الملل به ماجرای بازیکن گابنی تیم گل گهر باز شد.

 پرونده تخلف باشگاه گل گهر در ماجرای اریک بانیاما بازیکن گابنی این تیم در 

نهایت پس از بررسی در کمیته انضباطی، کمیته استیناف و اعاده دادرسی تأیید 

شد تا این پرونده از بُعد رسیدگی به نتایج باشگاه سیرجانی بسته شود، اما هنوز 

ابعاد دیگری از این ماجرا در کمیته انضباطی در حال رسیدگی است.

بعد از درخواست کمیته انضباطی و پیگیری های پلیس فتا، مشخص شد 

که منشا ایمیل های جعلی ارسال شده به فدراسیون فوتبال ایران از کشور 

هنگ کنگ بوده و فرد یا افرادی از این کشور ایمیل های جعلی را به ایران ارسال 

کرده اند، موضوعی که پرونده بازیکن گابنی گل گهر را با پیچیدگی هایی همراه 

کرده است.در واقع اکنون پرونده اریک بانیاما در کمیته انضباطی از زاویه جعل 

در دو بُعد پیگیری می شود. ابتدا در خصوص فرد جاعل یا افرادی که این مدارک 

را با مقاصد مورد نظر خودشان جعل کرده  و دوم فرد یا افرادی که این مدارک 

جعلی را به فدراسیون ارائه داده اند و یا بر اساس قانون متهم به استفاده و ارائه 

اسناد مجعول هستند.پیرو پیگیری های کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال و با 

توجه به اینکه بر اساس گزارش استعلام دریافت شده، منبع ارسال ایمیل های 

جعلی کشور هنگ کنگ بوده، از پلیس بین الملل )اینترپل( درخواست شده 

پیگیری های لازم را در خصوص شناسایی افراد جعل کننده در این کشور انجام 

دهد. تاکنون نتیجه تحقیقات پلیس بین الملل اعلام نشده است.

پرونده بازیکن گل گهر همچنان در انتظار پاسخ استعلام های لازم و شناسایی 

جاعلان مدارک غیر واقعی و همچنین ارائه دهندگان اسناد مجعول مورد 

استفاده در داخل کشور است تا علاوه بر اعلام رأی نهایی در خصوص نتایج، از 

بُعد اسناد جعلی موجود در پرونده نیز احکام لازم صادر شود.

پای  اینترپل به ماجرای  بازیکن  گابنی  

گل گهر باز شد

 آریا برزگر: در پرسپولیس مثل ایکاردی در پاریس بودم
الان که داریم درباره گذشته صحبت می کنیم بهتر است این را ببگویم که تیم پرسپولیس را دلی دوست داشتم. 

نباید منکر این بشویم که از بین خیلی گزینه ها پرسپولیس را انتخاب کردم. می دانستم این فرصت برای هر 
 بازیکنی پیش نمی آید. 


